
UCHWAŁA NR VII/45/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Komunalnej i określenia jej przedmiotu działania

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz §52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., 
poz. 3984)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Powołuje się następujących radnych do 
składu Komisji Komunalnej:

1) Ewa Aleksandrowicz,

2) Justyna Gawin,

3) Adam Laska,

4) Kazimierz Maszk,

5) Roman Gołuński.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: A3E47940-0E82-444E-8375-0E3998FF2271. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na fakt, że chęć pracy w Komisji Komunalnej zgłosił radny Roman Gołuński, podjęcie uchwały

jest zasadne.

Id: A3E47940-0E82-444E-8375-0E3998FF2271. Podpisany Strona 1




